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
 

   Réf. NotaMA00870
Tél. 02.33.07.78.16

Maître Johann NOEL 
5, rue du Neufbourg - 14500 VIRE NORMANDIE

Tél. 02.31.59.48.76 - www.offi ce-noel.notaires.fr

VIRE-NORMANDIE 51 800 €  

Locaux : immeuble à us. bur. compr. rdc  
gde entr., pce av. év., entr. ds 1ère pce, à 
la ste 2e av. wc. Au 1er : gde salle réunion 
30 m², chauff. électr., fenêtres non PVC. 
Px honoraires inclus charge acquéreur.
   Réf. 33

Tél.  02.31.59.48.76

ST-QUENTIN-LES-CHARDONNETS 580 €  

Location : mais. pierre ss ardoises. Rdc 
salle chem.-insert, cuis. semi-am., arr.-
cuis., sde. 1er : wc, 3 ch., sdb. Gren. Chauff. 
fuel/fenêtres PVC + volets roulants, ter-
rasse, gar. et buand. Honoraire ch. locative
  Réf. 307

Tél.  02.31.59.48.76 

VIRE-NORMANDIE 259 000 €  

2 km golf Dathée, pav. ss/sol : gar., cell., 
arr.-cuis., bur. Rdc : cuis. A, salle/salon 
chem., wc, 2 ch. Gren. 1 pce sur planc. 
béton. 3 étangs, 2 serres arbres fruit. Bois 
1,4 ha.  Px honor. inclus charge vendeur.

                               Réf. 22
Tél.  02.31.59.48.76

CAMPAGNOLLES 51 800 €  

Longère. Cuisine av. chem., arr.-cuis. et 
salle d'eau. Salle à manger, 2 ch. Gar. 
Caves. Grenier sur le tout. Cour et jard. 
Autre bâtiment en pierre. Px honoraires 
inclus charge vendeur.
  Réf. 18

Tél.  02.31.59.48.76

VIRE-NORMANDIE 176 120 € 

Maison pierre. Rdc : cuis., salle/salon, 
poêle à bois, buand., wc. 1er : 3 ch., sde, 
wc. Gren. aménageable. Gar., cave, gren. 
Auv. pr voit. Cabanon. Serre jard. Ch. centr. 
gaz cit. Px honor. inclus 3,60% ch. vend.

                               Réf. 16
Tél.  02.31.59.48.76

VIRE NORMANDIE 227 920 € 

Maison ctre ville : niveau rue, dble gar., 
cave, chaufferie, rdc (surél.) : gde entr., 
salle-salon, cuis., arr.-cuis., wc. 1er : sdb, 
2 ch., bureau, wc. 2e : 3 ch., sdb, wc. Gre-
nier. Px honoraires inclus charge vendeur.

                               Réf. 23
Tél.  02.31.59.48.76

SCP P. LEMOIGNE-ROBERT - G. ROBERT 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.lemoigne-robert.notaires.fr

CERISY-LA-SALLE  68 600 €  

Maison cpr. entr., séj. avec chem., cuis. 
Etg 2 ch., bur., salle d'eau avec wc. 
Gren. aménageable, cellier, ancienne 
forge, cour et jard. Ter. 497 m². Px HNI 
ch. acq. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
Classe énergie : D    Réf. 50056-520

Tél. 02.33.46.88.39

MONTPINCHON 62 360 €  

Idéal pied à terre, charmante maison 
compr. cuis., séj. avec insert, salle d'eau, 
wc. Etg 2 ch., placard. Dépendance à 
usage de garage. Terr. 1.295 m². Px HNI 
ch. acq. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
    Réf. 50056-494

Tél. 02.33.46.88.39

GUÉHÉBERT 164 280 €  

Campagne, mais., entr., cuis. A/E chem., 
sàm insert salon, wc, 3 ch., sdb av. wc. 
Chaufferie, cel., gren. Gde dép. us. gar., 
abri bois, cave, ter. 2.312 m². Px HNI ch. 
acq. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
Classe énergie : E   Réf. 50056-525

Tél. 02.33.46.88.39

SAUSSEY 73 800 €  

Charmante maison à restaurer compr. 
cuis., sàm chem., salon, 2 ch., bureau. 
Etg 2 ch. Dépendances, le tout sur un 
terrain de 3.730 m². Px HNI ch. acq. soit 
6% <50.000€, 4% au-delà.
        Réf. 50056-518

Tél. 02.33.46.88.39

RONCEY 146 600 € 

Mais. 141 m² hab., TBE comp. entrée, 
salon avec poêle, cuis. amén./sàm, ch. 
plain-pied. Etg 6 ch., ss-sol, préau. Par-
tie indép. louée. Ter. 795 m². Px HNI ch. 
acqu. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
       Réf. 50056-501

Tél. 02.33.46.88.39

COUTANCES 229 800 € 

RARE, vue sur cathédrale, mais. compr. 
entrée, cuis. amén., salon avec chem., 
bureau, 5 ch., grenier am. Cave, garage, 
préau, terr. 232 m² exp. Ouest. Px HNI 
ch. acqu. soit 6% <50.000€, 4% au-delà.
Classe énergie : D     Réf. 50056-536

Tél. 02.33.46.88.39

Maître Hélène ALLIX-GIRARD 
74, avenue des Pins - 50230 AGON-COUTAINVILLE

Tél. 02.33.47.12.44 - www.allix.manche.notaires.fr

TOURVILLE-SUR-SIENNE 169 600 €  

Maison en pierre de 85 m², 3 p., compr. 
entrée sur cuis. av. chem. séj./sal., sde 
av. baignoire, wc. 1er : 2 ch. Grenier. Cel-
lier attenant et dép. Terrain 1.627 m². Prix 
honoraires inclus de 6% charge acquéreur.
Classe énergie : en cours    Réf. 070/545

Tél. 02.33.47.12.44

BLAINVILLE-SUR-MER 304 500 €  

Mais. pier. 135 m², 5 p. : entr., séj./chem., 
salle/chem. av. poêle à bois, cuis. A/E, wc. 
1er : 5 ch., sde, wc. Gren. Dép. : grange, 
gar., cell., abri bois, étable. Cour, hangar, 
ter. 5.807 m². Prix hon. inclus 5% ch. acq.
Classe énergie : en cours    Réf. 070/542

Tél. 02.33.47.12.44

AGON-COUTAINVILLE 222 000 €    

Maison de 92 m², 6 p., compr. entrée, séj./
salon, cuis. A/E, 1 ch., bur., auter séj., sde, 
wc, cellier. Au 1er : 1 ch. en enfi lade, autre 
ch. Garage indépendant, puits. Prix hon. 
inclus de 5,71% charge acquéreur.
Classe énergie : vierge    Réf. 070/543

Tél. 02.33.47.12.44

COUTANCES 212 000 € 

FONDS DE COMMERCE + logt . 1er partie 
commerciale : s. de bar, salles de restau-
rant, cuis., autre cuis., wc. 2e logt d'hab. : 
séj., cuis., 2 ch., sde, wc. Autre logt, act. 
loué. Atel., 2 p. Px hon. inclus 6% ch. acq.
Classe énergie : en cours    Réf. 070/547

Tél. 02.33.47.12.44

MONTMARTIN-SUR-MER 212 000 € 

Charmante maison en pierre, 115 m² de 4 
p., compr. séj. av. chem., salon, cuis. A/E, 
1 ch., salle d'eau, wc. Au 1er 2 ch., salle 
d'eau, wc. Chaufferie, garage. Cour devant, 
ter. 2.178 m². Px hon. inclus de 6% ch. acq.
Classe énergie : D       Réf. 070/549

Tél. 02.33.47.12.44

AGON-COUTAINVILLE 100 700 € 

Maison mitoy. de 56 m², de 3 p., compr. 
séj., cuisine, 2 ch., wc. Garage à la suite, 
cellier avec douche, autre cellier. Cour de-
vant, jard. clos, ter. 308 m². Prix honoraires 
inclus de 6% charge acquéreur.
Classe énergie : en cours    Réf. 070/476

Tél. 02.33.47.12.44
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

Granville	 159 000 €

Prox. jardin Christian Dior, ds imm. av. asc., 
appt de 5 p. à rénover offrant 116 m² au 3e 
étage avec cave et stationn. en ss-sol. Prix 
honoraires inclus de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : D  	  Réf. 028/1054
Tél. 02.33.50.00.34

Granville	 159 000 €

Proximité du Plat Gousset, appt F3 de 
58 m² au 1er étage avec courette et accès 
privatifs sur l'arrière. Prix honoraires inclus 
de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : vierge  	  Réf. 028/1056
Tél. 02.33.50.00.34

St-Planchers	 164 300 €

Maison en pierre de 5 p. offrant env. 100 m² 
habitables sur 1.590 m² de terrain av. grd 
gar. et remise. Travaux à prévoir. Prix hono-
raires inclus de 6,00% charge acquéreur.

Classe énergie : vierge  	  Réf. 028/1032
Tél. 02.33.50.00.34

St-Sauveur-la-Pommeraye	148 400 €

Maison en pierre de 6 pp dt 4 ch. offrant 
103 m² habs, garage, le tout sur 1.219 m² 
de terrain clos et arboré. Prix honoraires 
inclus de 6,00% charge acquéreur.

Classe énergie : vierge  	  Réf. 028/1012
Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Pair-sur-Mer	 309 160 €

A proximité du centre, maison de 6 pp of-
frant 100 m² hab. dont un niveau de vie de 
plain-pied sur 500 m² de terrain.  Prix hono-
raires inclus de 4,80% charge acquéreur.

Classe énergie : D 	   Réf. 028/1057
Tél. 02.33.50.00.34

Jullouville	 243 800 €

A 700 m mer et commerces, maison plain-
pied de 4 pp offr. 103 m² hab. sur 669 m² 
de terrain clos av. 2 garages et grenier. Prix 
honoraires inclus de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : D  	  Réf. 028/1049
Tél. 02.33.50.00.34

St-Sauveur-la-Pommeraye	201 400 €

Maison sur ss-sol 5 pp. offrant 103 m² de 
pl.-pied av. combles à finir d'aménager, le 
tt sur 1.413 m² de terrain. Prix honoraires 
inclus de 6% charge acquéreur.

Classe énergie : C	 Réf. 028/1068
Tél. 02.33.50.00.34

St-Aubin-des-Préaux	 190 800 €

Maison plain-pied, 3 pp offrant 81 m² avec 
possibilité d'aménager l'ét., grd bât. et dép. 
de 150 m² sur un terrain d'env. 5.500 m². 
Prix honoraires inclus de 6,00% charge 
acquéreur.
Classe énergie : D  	  Réf. 028/1016

Tél. 02.33.50.00.34

Granville	 254 400 €

Pr. commerces, maison sur ss-sol de 5 pp 
offrant env. 135 m² sur 460 m² de terrain 
clos de murs. Prix honoraires inclus de 6% 
charge acquéreur.

Classe énergie : vierge               Réf. 02/1070 
Tél. 02.33.50.00.34

Donville-les-Bains	 345 840 €

Entre route et mer, maison de 6 pp dont 
un niveau de vie de plain-pied sur 526 m² 
de terrain clos. Prix honoraires inclus de 5% 
charge acquéreur.

Classe énergie : D                	 Réf. 028/1034 
Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Planchers	 451 500 €

Propriété de caractère de 10 pp offrant 
306 m² habs av. piscine et 3 garages sur 
un terrain arboré et clos de 2.035 m². Prix 
honoraires inclus de 5% charge acquéreur.

Classe énergie : C  	  Réf. 028/856
Tél. 02.33.50.00.34

Granville	 435 000 €

Dans quartier calme, cces à 600 m, jolie 
maison 6 pp dt 1 niv. vie de pl.-pied, 
garage, préau, le tt sur 800 m² de terrain 
clos et aménagé.  Prix honoraires inclus de 
3,57% charge acquéreur.
Classe énergie : D  	  Réf. 028/1069

Tél. 02.33.50.00.34

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com

Maître Estelle BESANCENOT
7 bis, rue de la Forge - 50530 DRAGEY-RONTHON

Tél. 02.33.60.00.19

Bréhal	 268 270 €

Dragey-Ronthon	 208 700 €

Bacilly	 392 900 €

Tous commerces, 5 km plage, maison de 2015, RT 2012, 126 m² + garage 
21 m² compr. pce de vie de 49 m² (salle/salon/cuis. A/E), 4 chambres, 
cellier, 2 wc, sdb (douche/baignoire). Aérothermie, aspi. centr. Terrain  
585 m². Prix honoraires inclus de 3,58% charges acquéreur.
Classe énergie : A	 Réf. 2019027

A 5 km plage, ensemble idéal artisan/entraîneur, comprenant maison de 
145 m² plus garage, avec 5 chambres, pièce de vie de 47 m² av. chemi-
née/insert et cuisine A/E. Piscine, terrain clos. Hangar fermé de 150 m² 
atelier + hangar ouvert 100 m². Prix honoraires inclus 3,39% ch. acquér.
Classe énergie : E	 Réf. 2019030

Baie Mont-Saint-Michel, 2 mn mer, 15 mn Avranches/Granville, maison 
pierre plein Sud, 110 m² env. comprenant entrée, salle, cuis., salon/chem., 
2 sde, 2 wc, 2 ch. + partie amén. Grenier. Cave. Cuis. été, gar. Jardin clos. 
Prix honoraires inclus de 4,35% charge acquéreur.
Classe énergie : en cours	 Réf. 1

RETROUVEZ-NOUS SUR

SCP HUET-LEROY, THOUROUDE, VIMOND-ORY
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.huet-leroy.manche.notaires.fr

Granville	 582 400 €

1er, en copro : tr. bel appt av. grds vol. et 
staff de 182 m², entr., patio ouvert (salon 
d'été), cuis. A/E, sàm, séj./sal. av. chem., 
bur., 3 ch., sde, sdb, wc, balcon. Garage.
Prix hon. inclus. 4% charge acquéreur.
 	                     Réf. 50026-05501

Tél. 06.07.90.32.75

Cérences	 132 500 €   

Maison constr. pierre et argile, 4 p., 1 grde 
salle av. cuis. US et chem., 1 ch., sde, wc, 
cave. Gren. amén. Gar. à la suite. Cour, 
puits, jard. arb., potager, poulailler, terr. 
1.605 m². Prix hon. inclus 6% charge acqu.
Classe énergie : A	  Réf. 06892
	 Tél. 06.07.90.32.75

Champrépus	 153 700 €

Jolie maison en pierre, 8 p. à rén. compr. 
salle av. chem., cuis., buand., chauff., wc. 
1er : 3 ch., sdb. Déps.  Pche zoo. Potentiel 
ch. d'hôtes. Stock. bat. et camp.-car. Terr. 
1.662 m². Px hon. incl. de 6% ch. acqu. 
Classe énergie : en cours	 Réf. 06064

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal	 197 600 €

Maison mitoy. d'un côté, refaite à neuf, 
compr. rdc : entrée, cuis., séj./salon poêle 
à granulés, wc, gar. 1er : 3 ch., sdb, wc. Ter-
rasse de 30 m². Jardin clos, cour, terr. 367 
m². Prix hon. inclus. 4% charge acquéreur.
Classe énergie : D                          Réf. 06292

Tél. 06.07.90.32.75

Granville	 156 000 € 

Bien à vendre occupé. Maison compr.  rdc : 
séj. av. coin cuisine, sde, wc. 1er : 2 ch. 2nd 
1 ch. mansardée et grenier. Cour derr. la 
mais. avec cave. Droit d'accès et passage 
ss le porche. Px hon. incl. de 4% ch. acqu. 
Classe énergie : C	 Réf. 05733

Tél. 06.07.90.32.75

Granville	 202 800 €

Maison de ville en pierre, 4 p., compr. séj./
salon, sàm, cuisine ouverte sur séjour. Au 
1er  1 grde ch., sde/wc. Au 2nd : 1 double 
chambre. Garage. Cour-patio, terrain 
68 m².   Px hon. incl. de 4% ch. acqu. 
Classe énergie : A	 Réf. 07179

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal	 260 000 €

Bourg, long. 157 m² av. gîte sur 1.597 m² de 
terr. compr. entr., salle/sal. av. chem., cuis. 
A, 2e cuis. A donnant sur jardin, wc. 1er : 
3 ch., sdb, wc. Log. ind. 47 m², séj./cuis., 
2 ch. Prix hon. inclus 4% charge acquéreur.
Classe énergie : vierge	 Réf. 06215

Tél. 02.33.61.63.76

Nicorps	 239 200 €   

4 km Coutances, anc. relais poste XVIe, parf. 
ét., 173 m² av. logt T3 pr pers. à mobilité 
réduite, 2.014 m² arboré. Vie pl.-pied, 6 ch. 
dt 2 rdc, 2 cuis., 3 dches et 1sdb. Prix hon. 
inclus 4% ch. acqu.
Classe énergie : C	       Réf. 350526

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Martin-de-Bréhal	 174 720 €

Pas de route à trav. pour se rendre à la 
plage. Mais. pl.-pied 69 m² sur 132 m². Séj. 
av. baie couliss. 25 m², cuis., 1 grde ch., 
carrel. av. sde/wc, autre sde/wc. Cour fer-
mée 40 m². Prix hon. inclus 4% ch. acquér. 
Classe énergie : E	 Réf. 054/381

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal	 187 200 €

Prox. bourg, maison jumelée de 86 m² 
offrant vie pl.-pied, sur 280 m² de terrain, 
entr., séj.-cuis. US de 29 m², 1 ch., sde, wc. 
1er : 3 ch., sdb, wc. Garage. Px hon. inclus. 
4% ch. acqu.
Classe énergie : D                        Réf. 359875

Tél. 02.33.61.63.76

Bréhal	 197 600 € 

Exclusif mais. mitoy. réc. 85 m² av. vie pl.-
pied, 181 m² terr., cpr. séj. av. baie couliss., 
donn. sur cour - cuis. A/E 37 m², 1 ch., sde, 
wc. 1er : 3 ch., sde, wc. Gar. Prix hon. inclus 
4% ch. acquéreur. 
Classe énergie : en cours 	 Réf. 054/164

Tél. 02.33.61.63.76

Lingreville	 182 000 €

Exclusivité : 400 m plage, villa imp., 83 m² 
pl. pied sur 658 m², entr., séj./sal. av. chem., 
2 baies couliss. donnant terrasse, cuis. A/E, 
3 ch. dt 2 av. baie coul. donnant terrasse, 
sde, wc, gar. Prix hon. incl. de 4% ch. acqu. 
Classe énergie : en cours	      Réf. 06139 

Tél. 02.33.61.63.76
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